MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA
DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 06/2019 - PPGIELA

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PROGRAMA DE BOLSAS DE MESTRADO

ACORD CAPES/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA (CAPES/FA) E PROGRAMA DE

DEMANDA SOCIAL CAPES

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA n° 559/2018, publicada no boletim de serviço n° 375 de 15 de agosto de 2018, no

uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, tendo em vista a inexistência de recursos

administrativos frente ao resultado preliminar, o resultado final do processo seletivo para a

concessão d4 bolsas do Programa de Bolsas de Mestrado - Acordo CAPES/Fundação Araucária

(CAPES/FA e do Programa de Demanda Social CAPES (DS-CAPES).

1. DORESULTADO FINAL

CANDIDATO(A) FINAL1 CLASSIFICAÇÃO
I

DANIELE OLANGE FILGUEIRAS DA 1 lugar, com bolsa Demanda

SILVA ALES
'

Social - CAPES
-

1 2° lugar, com bolsa do Programa
ROGER AIIAN CHAMBI MAYTA 9,l4 de Bolsa de Mestrado - Acordo

CAPES/FA

,LINA SOFIA MORA RIOS 9,141 30 lugar, lista de espera

SEBASTIAN MARTIN PEREYRA 8,33 40 lugar, lista de espera

DALIA MFRCEDES ESPINO VEGAS 7,95 5° lugar, lista de espera

THIAGO LPEZ TURCATTI I 7,641 6° lugar, lista de
espera1

WASHINGfTON FERREIRA DA SILVA 7,57 7° lugar, lista de espera

SOLANGEALAVARCE 7,53' 8° lugar, lista de espera

Foz do Iguaçu, 21 de fevereiro de 2019.

LAURA JANAINA DIAS AMATOjoujto.SL. .â,YrL.cZt
PROFESSOR DO ijppj() Prof.a Dr.a Lira Janaina Dias Amato

SIAPE 1454037 Obordenadora

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA)
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)

Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História P PG I ELA • I
Programa de Pós-Graduação Intordiscipunar em Estudos Latino-Americanos

A enida Tancredo Neves, 6731 - Vila C. Parque Tecnológico Itaipu Foz do Iguaçu - PR 3.8679OI..,.

F ±5.S... 9..: w.uniIa.edu.br secretada.ieIpunhla.edu.br